ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

23.12.2015 года № 1002
О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального
района от 12.09.2014 года № 1136
Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства в Карталинском муниципальном районе на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского  муниципального района            от 12.09.2014 года № 1136 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства в Карталинском муниципальном районе на 2014-2016 годы» следующие изменения:

1) в части одиннадцатой паспорта программы  «Развитие дорожного хозяйства в Карталинском муниципальном районе на 2014-2016 годы» в позиции Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы:

- цифры «30 671,09» заменить цифрами «43 697,09»;

- цифры «30,0» заменить цифрами «13 056,00»;

- цифры «5 901,12» заменить цифрами «18 927,12»;

- цифры «10,0» заменить цифрами «13 036,00»;
2) в пункте 14 раздела V:
- цифры «30 671,09» заменить цифрами «43 697,09»;

- цифры «30,0» заменить цифрами «13 056,00»;

- цифры «5 901,12» заменить цифрами «18 927,12»;

- цифры «10,0» заменить цифрами «13 036,00»;
3) приложение 1 к указанной программе изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.
Глава Карталинского
муниципального района

С.Н. Шулаев

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к муниципальной программе
«Развитие дорожного хозяйства
в Карталинском муниципальном районе
на 2014-2016 годы»
(в редакции постановления администрации

Карталинского муниципального района

от 23.12.2015 года № 1002)

Перечень мероприятий и объем финансирования

	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	2014 – 2016 годы - Всего
	в том числе по годам

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	км/

п.м
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	км/

п.м

	тыс.

руб.
	тыс. руб.
	км/

п.м

	тыс. руб.
	тыс. руб.
	км/

п.м
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	ОБ
	МБ

	ОБ
	МБ

	ОБ
	МБ

	ОБ
	МБ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Ремонт участков автодорог по ул. Шоссейная и ул. Центральная в п. Снежный Карталинского муниципального района Челябинской области

	1,281
	12966,39
	5,0
	1,281
	12966,39
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	2
	Капитальный ремонт улично-дорожной сети п. Сухореченский Карталинского района Челябинской области. Улица Новостроющая
	0,95
	6384,21
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,95
	6384,21
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Капитальный ремонт улично-дорожной сети п. Красный Яр Карталинского района Челябинской области. Улица Северная
	1,520
	2566,53
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1,520
	2566,53
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Капитальный ремонт улично-дорожной сети п. Красный Яр Карталинского района Челябинской области. Улица Южная

	1,155
	2832,84
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1,155
	2832,84
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	5
	Капитальный ремонт улично-дорожной сети п. Мичуринский Карталинского района Челябинской области. Улица Школьная
	0,643
	2960,29
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,643
	2960,29
	5,0

	6
	Капитальный ремонт улично-дорожной сети с. Еленинка Карталинского района Челябинской области. Улица Лесная
	0,460
	2930,83
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,460
	2930,83
	5,0

	7
	Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения

	5713,30

	5713,30

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	8
	Иные расходы на реализацию отраслевых мероприятий

	7312,70

	7312,70

	Всего:
	6,009
	30641,09
	13056,0
	1,281
	12966,39
	5,0
	3,625
	11783,58
	15,0
	1,103
	5891,12
	13036,0

* Перечень мероприятий и объем  финансирования корректируется с учетом возможностей областного и местного бюджетов  на текущий финансовый год.